

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Dier Abdalla  
Styrelseledamot  
2025-06-30



Årsredovisning för  
**Plan Transport AB**  
559050-0194

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Plan Transport AB, 559050-0194, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess åkeriverksamhet, distribution samt handel med tyngre fordon såsom lastbilar, trailers, schakt, grävmaskiner och truck samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat med cirka 30% till följd av lägre efterfrågan på bilar och en avvaktande marknad.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	21 400 354	33 077 117	36 234 957	22 750 192
Resultat efter finansiella poster	614 091	2 395 750	4 251 371	2 504 465
Soliditet %	94	90	75	76

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 340 741	1 421 092
Balanseras i ny räkning		1 421 092	-1 421 092
Årets resultat			476 319
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>8 761 833</b>	<b>476 319</b>

### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2024-01-01- 2024-12-31
Balanserat resultat	8 761 833
Årets resultat	476 319
<b>Summa</b>	<b>9 238 152</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2024-01-01- 2024-12-31
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	9 038 152
<b>Summa</b>	<b>9 238 152</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna

vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		21 400 354	33 077 117
Övriga rörelseintäkter		1 609	29 388
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 401 963</b>	<b>33 106 505</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förmodenheter		-19 036 293	-28 613 277
Övriga externa kostnader		-523 483	-1 059 514
Personalkostnader	2	-1 279 557	-1 019 826
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 836	-14 154
Övriga rörelsekostnader		28 292	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 820 877</b>	<b>-30 706 771</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>581 086</b>	<b>2 399 734</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61 363	-331
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 358	-3 653
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>33 005</b>	<b>-3 984</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>614 091</b>	<b>2 395 750</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-600 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>-600 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>614 091</b>	<b>1 795 750</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-137 772	-374 658
<b>Årets resultat</b>		<b>476 319</b>	<b>1 421 092</b>

## Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 527	48 363
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 527</b>	<b>48 363</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>38 527</b>	<b>48 363</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 993 360	4 614 183
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>2 993 360</b>	<b>4 614 183</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		212 500	675 000
Övriga fordringar		904 229	478 716
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	19 324
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 116 729</b>	<b>1 173 040</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 285 182	4 460 746
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 285 182</b>	<b>4 460 746</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 395 271</b>	<b>10 247 969</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 433 798</b>	<b>10 296 332</b>

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

##### Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 761 833

7 340 741

Årets resultat

476 319

1 421 092

##### Summa fritt eget kapital

9 238 152

8 761 833

#### Summa eget kapital

9 288 152

8 811 833

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

600 000

600 000

##### Summa obeskattade reserver

600 000

600 000

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 523

-

Skatteskulder

137 772

523 108

Övriga skulder

345 850

305 560

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 501

55 831

##### Summa kortfristiga skulder

545 646

884 499

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 433 798

10 296 332

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Bilar	5

#### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i tak med att arbete utförs.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 183	49 183
Utgående anskaffningsvärden	49 183	49 183
Ingående avskrivningar	-820	-820
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 836	
Utgående avskrivningar	-10 656	-820
<b>Redovisat värde</b>	<b>38 527</b>	<b>48 363</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-40 000	-40 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-	-
Utgående avskrivningar	-40 000	-40 000
<b>Redovisat värde</b>	-	-

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
--	---------------------------	---------------------------

Bolaget har inga ställda säkerheter.

#### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffats efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Stockholm den dagen som framgår av min elektroniska underskrift

---

Dler Abdalla  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dagen som framgår av min elektroniska underskrift

---

Ghassan Suleiman  
Auktoriserad revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page

Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument inneholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

**DLER ABDALLA**

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Dler Abdalla

2791b13f-dedb-46da-8f85-da2075e03af1 - 2025-06-30 19:44:02 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 7f0207a0-0b87-4451-8bc5-8d7a3ebd499b - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

**GHASSAN SULEIMAN**

18f26b0d-72fd-4e90-b84b-0e9dbfa90533 - 2025-06-30 22:32:15 UTC +03:00

BankID / Freja eID - af2bc9e5-9eb3-4106-95a5-bb107cfa04e8 - SE

authority to sign

representative

custodian

asemavaltuuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmitteckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende
